23/01/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15086/#e:15086 1/5

Diário Oficial Número: 27185
 Data: 22/01/2018

 Título: Port. nº 080/2017/CCAD/CADSS/SGP
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SECRETARIA DE ESTADO DE

SAÚDE » PORTARIA
 Link permanente:

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15086/#e:15086/#m:972210

PORTARIA Nº 081/2017/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24
de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores
da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2016,
conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º
do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T. N S  SERV.
SAÚDE DO SUS

Matrícula

Vínculo Nome Nota

75754 3

Eduardo
Fabrício
Gomes
Portela 9,89

81747 1

Eulalia
Maria de
Oliveira
Liberatti 9,7

95212 1

Francival
Soares dos
Santos 9,83

110460 1

Jony
Soares
Ramos 9,73

94024 1

Mara
Gracia dos
Santos
Mello 9,12

23/01/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15086/#e:15086 2/5

120280 1

Tatiana
Antonia de
Franca 10

100018 2

Wilson
Guimarães
Novais 10

P.T. N M
SERV.

SAÚDE DO
SUS

Matrícula

Vínculo Nome Nota

96742 1

Abdoniel
Marques
Rodrigues 9,53

95506 1
Ailton de
Macedo 9,55

118875 1
Alcides Sales
da Silva 9,67

95322 1

Antonio
Teixeira da
Silva Neto 8,7

95503 1

Aparecida
Martins
Barboza 10

95445 1

Claudilene
Fonseca
Mattos 9,46

42120 2

Cleuza
Albuquerque
Martins Melo 9,92

98774 1

Dalva
Rodrigues de
Souza 9,46

95462 1

Deijanira
Francisca
Podadeiro 10

82471 1

Dionezio
Bonfim dos
Santos 9,08

115397 1
Elisangela
Moresco 9,87

23/01/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15086/#e:15086 3/5

92880 3

Emilio
Raimundo
dos Santos 9,96

95452 1
Iraci Moresco
Cândido 9,83

114154 2

Joceni
Derminda
Silva 9,57

58234 1

Joseny Leite
Botelho
Moreira 9,71

95483 1
Keila Giani
Silva Lima 9,7

118380 1

Lindalva
Alcantara
Rezende 9,17

90033 1

Lindinalva
Maria dos
Santos 9,1

115753 1

Luiza Maria
Gonçalves
de Souza 9,92

95344 1

Marcia
Taveira de
Paula 9,83

77482 3

Maria
Aparecida da
Silva 9,6

118363 1

Maria
Terezinha de
Almeida 10

118890 1

Marinalva
Alves de
Almeida 9,92

114204 2

Marlene
Jesus de
Moraes 9,65

120075 1

Marta dos
Santos
Miranda de
Araujo 9,79

23/01/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15086/#e:15086 4/5

95292 1

Nupercino
Pereira da
Conceição 9,26

95221 1

Sebastiana
Dos Santos
Pereira 9,35

118594 1

Senira
Santina
Vendrusculo 9,7

95213 1

Silvana
Aparecida da
Silva
Rodrigues 9,84

95223 1
Silvia Martins
Lima Ventura 9,84

56889 9

Sueli
Aparecida
Gomes
Magistri 9,99

115754 1

Valdeci
Pereira
Duarte 8,75

90147 1
Vani Soares
de Brito 9,78

95243 1
Vincenzo
Maciel Repoli 9,86

P. A. S. S. SUS

Matrícula Vínculo Nome Nota

95174 1

Adelina
Francisca
Guimarães Pena 9,73

95450 1
Irani de Oliveira
Santos 9,31

95489 1
Lurdes Gutkoski
Carvalho 9,98

95319 1
Maria Jussara
dos Santos 9,84

95220 1
Maria Nobrega
Ribeiro 9,69

23/01/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15086/#e:15086 5/5

94032 1

Marivalda
Rodrigues de
Jesus Almeida 9,50

117107 1
Rubens
Zanardini 9,06

95219 1 Salete Miorando 9,83

43638 3
Sueleida Inácia
Silva 9,75

Registra. Publica e Cumpra-se.
Cuiabá-MT, 21 de novembro de 2017

Luiz Soares
Secretário de Estado de Saúde
(Original Assinado)